
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/338/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/213/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 29 listopada 2012 r. w sprawie szczegóło-

wego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nierucho-

mości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 6), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w Mirosławcu oraz w Mirosławcu Górnym 2 razy w tygodniu z nieruchomości, w których liczba lokali 

jest większa niż 7 oraz co dwa tygodnie z nieruchomości, w których liczba lokali nie przewyższa 7,”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w Mirosławcu oraz Mirosławcu Górnym: 

- 1 raz w tygodniu z nieruchomości, w których liczba lokali jest większa niż 7 

- 2 razy w miesiącu z nieruchomości w których liczba lokali jest mniejsza niż 7”; 

3) w § 3 ust. 1 pkt 3 dodaje się lit. a w brzmieniu 

a) w Mirosławcu oraz w Mirosławcu Górnym 1 raz w miesiącu z nieruchomości, w których liczba lokali jest 

większa niż 7 oraz 1 raz na kwartał z nieruchomości, w których liczba lokali nie przewyższa 7,”; 

4) w § 3 ust. 1 pkt 3 dodaje się lit. b w brzmieniu 

b) na wsiach 1 raz na kwartał,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 21 i 1593. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1820


		2014-04-30T14:35:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




